Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014  № 1291
О проведении аукциона по
продаже земельного участка

В соответствии со ст. 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Чебоксары от 19 февраля 2014 года № 638 «Об определении средства массовой информации на 2014 год в целях опубликования извещений о проведении торгов», на основании отчета об определении рыночной стоимости земельного участка № 1871 от 12.03.2014 г. подготовленного ООО «Аскрели»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом     провести открытый аукцион по продаже земельного участка:

- местоположение: Чувашская Республика - Чувашия,                           г. Чебоксары, ул. Дегтярева;

- кадастровый номер 21:01:010203:168;

- площадь 905 кв.м;

- разрешенное использование – для размещения индивидуального жилого дома.

2. Установить:

- начальную цену продажи земельного участка – 3 528 000 (Три миллиона пятьсот двадцать восемь тысяч) рублей;

- шаг аукциона – 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей;

- сумму задатка – 3 528 000 (Три миллиона пятьсот двадцать восемь тысяч) рублей;

- форму подачи предложений о цене продажи земельного участка –          открытую;
- срок заключения договора купли - продажи земельного участка с              победителем аукциона – не ранее чем через десять дней со дня размещения    информации о результатах аукциона на официальном сайте Российской           Федерации в сети «Интернет»;

- порядок оплаты победителем аукциона стоимости земельного участка – 7 (Семь) дней с момента заключения договора  купли-продажи земельного участка.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики                      администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          на заместителя главы администрации – Председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.
Глава администрации города Чебоксары

              А.О. Ладыков